

Malerfirmaet Andersen ApS

Jens Baggesens Vej 3
7500 Holstebro

CVR-nr. 29 84 52 63

Årsrapporten for 2019/20

(14. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26/11 2020

Tonni Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Andersen ApS
Jens Baggesens Vej 3
7500 Holstebro

Telefon: 96100642

E-mail: info@malerfirmaetandersen.dk

CVR-nr.: 29 84 52 63

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 6. september 2006

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Holstebro Kommune

Ledelsen

Tonni Andersen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udførelse af malerarbejde for erhvervsvirksomheder, byggefirmaer og private.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 896.907, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.767.870.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		3.788.038	3.261.272
Personaleomkostninger	1	-2.507.482	-2.536.656
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.280.556	724.616
Afskrivninger		-123.284	-132.493
Andre driftsomkostninger		0	-146.703
Resultat før finansielle poster		1.157.272	445.420
Finansielle omkostninger		-7.075	-8.319
Resultat før skat		1.150.197	437.101
Skat af årets resultat		-253.290	-104.529
Årets resultat		896.907	332.572
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		500.000	400.000
Overført resultat		396.907	-67.428
		896.907	332.572

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.808.628	1.843.017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.761	114.407
Materielle anlægsaktiver		1.880.389	1.957.424
Anlægsaktiver i alt		1.880.389	1.957.424
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		39.634	110.455
Varebeholdninger		39.634	110.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		433.632	402.103
Igangværende arbejder for fremmed regning		19.357	77.810
Tilgodehavender		452.989	479.913
Likvide beholdninger		1.454.579	678.716
Omsætningsaktiver i alt		1.947.202	1.269.084
Aktiver i alt		3.827.591	3.226.508

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		2.617.870	2.220.963
Egenkapital	2	2.767.870	2.370.963
Hensættelse til udskudt skat		2.864	660
Hensatte forpligtelser i alt		2.864	660
Selskabsskat		215.086	89.880
Langfristede gældsforpligtelser		215.086	89.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.776	192.015
Anden gæld		780.995	572.990
Kortfristede gældsforpligtelser		841.771	765.005
Gældsforpligtelser i alt		1.056.857	854.885
Passiver i alt		3.827.591	3.226.508
Efterfølgende begivenheder	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.182.163	2.130.789
Pensioner	277.179	299.446
Andre omkostninger til social sikring	48.140	71.899
Andre personaleomkostninger	0	34.522
	<u>2.507.482</u>	<u>2.536.656</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	150.000	2.220.963	0	2.370.963
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	396.907	500.000	896.907
Egenkapital 30. september 2020	<u>150.000</u>	<u>2.617.870</u>	<u>0</u>	<u>2.767.870</u>

Noter

3 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tonni Lars Andersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-643437528108

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-11-30 18:23:53Z

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-12-01 07:24:09Z

NEM ID 

Tonni Lars Andersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-643437528108

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-12-01 19:07:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GSTVA-1YDXZ-EHFEB-N8JMH-J37FF-36C3E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>